



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL AGROPECUARIO DE GALVAO**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2006**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor                         | Especificação do Material                      | Nota Fiscal | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total     |
|------------------------------------|--|-------------|---------|----------------|----------------|-----------------|
| ALIMENTOS GABRIELA LTDA ME         | GENEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS                  |             | 67      | 1,000          | 215,0000       | 215,00          |
| COOP. AGRIC. MISTA SAO CRIST.      | MATERIAIS DIVERSOS                             |             | 78      | 1,000          | 96,0400        | 96,04           |
| EMBRIOSEMEN EQUIP. AGROP. LTDA     | MATERIAIS PARA PROGRAMA INSIMINAÇÃO ARTIFICIAL |             | 74      | 1,000          | 203,8000       | 203,80          |
| FELTRIMAX COM E REP LTDA           | FORMICIDA                                      |             | 68      | 2,000          | 170,0000       | 340,00          |
| FILBRAM COM. DE AUTOPECAS LTDA     | FILTRO KX23                                    |             | 71      | 1,000          | 60,0000        | 60,00           |
| FLORESTAL OESTE LTDA               | SEMENTE EUCALIPTO GRANDIS                      |             | 73      | 0,500          | 492,8000       | 246,40          |
| FRANCISCO STODULNY - ME            | MANGUEIRA HIDRÁULICA                           |             | 70      | 1,000          | 235,0000       | 235,00          |
| J.J LEOPOLDINO & CIA LTDA.         | PALHETAS 388                                   |             | 72      | 1,000          | 250,0000       | 250,00          |
| MANOEL CORDEIRO                    | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS                          |             | 65      | 1,000          | 1.700,0000     | 1.700,00        |
| MERCADO ARILU LTDA ME              | GENEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS                  |             | 66      | 1,000          | 142,8400       | 142,84          |
| RANZAN MAT. CONSTRUCAO LTDA        | MATERIAIS DIVERSOS                             |             | 77      | 1,000          | 2.842,9100     | 2.842,91        |
| ROTTA GRAFICA E EDITORA LTDA       | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS                          |             | 64      | 200,000        | 0,7990         | 159,80          |
| SULPNEUS- COM. DE PNEUS LTDA       | CAMARA DE AR                                   |             | 76      | 2,000          | 200,0000       | 400,00          |
| SULPNEUS- COM. DE PNEUS LTDA       | PNEU 18,4 X 30 TRAZEIRO - RECAPAGEM COMPLETA   |             | 75      | 2,000          | 880,0000       | 1.760,00        |
| <b>Total Geral do Mês ----&gt;</b> |  |             |         |                |                | <b>8.651,79</b> |